РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Кутский муниципальный район

Администрация
Ручейского муниципального образования
(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08» декабря  2017 г.                                                                                          № 55-п

Об организации дежурства на
период Новогодних и
 Рождественских праздников
с 30.12.2017г. по 09.01.2018 г.

	С целью осуществления  контроля за работой теплоисточников и объектов  жизнеобеспечения Ручейского муниципального образования на период Новогодних и Рождественских праздников с 30.12.2017 г. По 09.01.2018 г. принятия дополнительных мер по охране общественного порядка и недопущения аварийных  ситуаций, руководствуясь  ст.6, ст.40 Устава Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать руководителям предприятий и бюджетных организаций, расположенных на территории Ручейского сельского поселения, организовать круглосуточное дежурство ответственных работников и аварийных бригад на период Новогодних и Рождественских праздников с 30.12.2017 г. по 09.01.2018 г.
Приказы  о дежурстве в выходные и праздничные дни по предприятиям и  учреждениям с графиками ответственных дежурных предоставить в администрацию  Ручейского сельского поселения  до 13.12.2017 г.
График дежурства по администрации РСП  прилагается.
2. Предупредить руководителей предприятий и учреждений о персональной  ответственности за организацию дежурства  в выходные и праздничные дни и личном  контроле за работой  теплоисточников и других объектов жизнеобеспечения.
3. Организовать помощнику участкового уполномоченного полиции МО МВД России «Усть-Кутский» Васильеву С.Н. дежурство по охране общественного порядка во время проведения культурно-массовых  мероприятий в  МКУК «КДЦ» «Сибиряк»  и МОУ СОШ п.Ручей,  согласно планов работы.
4. Контроль   исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Ручейского  сельского  поселения 						 А.П. Багаев

Г Р А Ф И К

ДЕЖУРСТВА  РАБОТНИКОВ  АДМИНИСТРАЦИИ
РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
с  30.12.2017 г. по 09.01.2018 г.

	№ п/п
	дата  дежурства
	Ф.И.О. дежурного
	время  дежурства
	№ сотового
телефона

	1.
	30.12.2017 по 31.12.2017;

	Мельник Н.В.
	с 08.00 до 08.00
	89643524387

	2
	31.12.2017 по 01.01.2018
	Юрченко А.Н.
	С 08.00 до 08.00
	89641177185

	3
	01.01.2018 по 02.01.2018;

	Шихирдина А.А.
	С 08.00 до 08.00
	89642777992

	4.
	02.01.2018 по 03.01.2018
	Теремецкая В.Я.
	с 08.00 до 08.00
	89647301359

	5.
	03.01.2018 по 04.01.2018
	Герасимова Е.В.
	с 08.00 до 08.00
	89643524387

	6
	04.01.2018 по 05.01.2018
	Тихомирова А.А.
	с 08.00 до 08.00
	89647320986

	7
	05.01.2017
06.01.2017
	Багаев А.П.
	с 08.00 до 08.00
	89641203303

	8
	06.11.2017 по
07.11.2017
	Шихирдина А.А.
	С 08.00 до 08.00
	89642777992

	9
	07.01.2018 по 08.01 2018
	Мельник Н.В.
	с 08.00 до 08.00
	89643524387

	10
	08.01.2018 по 09.01.2018
	Бисерова А.Я.
	с 08.00 до 08.00
	89643548895

Дежурная  автомашина  УАЗ -390944  Р 428 РЕ  водитель Стоянов Г.Н.
тел. 89642222347

Глава администрации
Ручейского сельского  поселения 					 А.П. Багаев